

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

**П О С Т А Н О В Л Е Н И Е**

от 24.11.2023 № 132  
с. Костово

О внесении изменений в постановление администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 17.06.2016 № 118 «Об утверждении порядка работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Степнянского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения нормативного правового акта Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

**П О С Т А Н О В Л Я Е Т:**

1. Внести в постановление администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 17.06.2016 № 118 «Об утверждении порядка работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Степнянского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» следующие постановления:

1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции:  
«Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов».

1.2. Абзац 3 пункта 2 Постановления изложить в следующей редакции:  
«-прилагаемое положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов.».

1.3. Наименование порядка работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Степнянского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 17.06.2016 № 118 изложить в следующей редакции:

«Положение  
о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  
служащих администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского  
муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов»

1.4. Слова «1. Общие положения» в Порядке исключить.

1.5. Пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции:

«1. Настоящее положение о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов (далее - Положение) разработано в соответствии со статьей 14.1. Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 8.1. Закона Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области».

1.6. В пункте 2 Порядка слова «Настоящий порядок» заменить словами «Настоящее положение».

1.7. В пункте 3 Порядка слова «Настоящим порядком» заменить словами «Настоящим положением».

1.8. В пункте 11.1. Порядка слово «Порядка» заменить словом «Положения».

1.9. В пункте 11.2. Порядка слово «Порядка» заменить словом «Положения».

1.10. В пункте 11.3. Порядка слово «Порядка» заменить словом «Положения».

1.11. В пункте 11.4. Порядка слово «Порядка» заменить словом «Положения».

1.12. В пункте 11.5. Порядка слова «Порядка» заменить словами «Положения».

1.13. В абзаце а) пункта 11.6. Порядка слова «Порядка» заменить словами «Положения».

1.14. В абзаце в) пункта 11.6. Порядка слова «Порядка» заменить словами «Положения».

1.15. В абзаце а) пункта 12 Порядка слово «Порядка» заменить словом «Положения».

1.16. В абзаце в) пункта 12 Порядка слово «Порядка» заменить словом «Положения».

1.17. В пункте 12.1. Порядка слово «Порядка» заменить словом «Положения».

1.18. В пункте 12.2. Порядка слово «Порядка» заменить словом «Положения».

1.19. В пункте 13 Порядка слово «Порядка» заменить словом «Положения».

1.20. В абзаце а) пункта 13.1 Порядка слово «Порядка» заменить словом «Положения».

1.21. В абзаце 1 пункта 16 Порядка слово «Порядка» заменить словом «Положения».

1.22. В абзаце 1 пункта 17 Порядка слово «Порядка» заменить словом «Положения».

1.23. В абзаце 1 пункта 18 Порядка слово «Порядка» заменить словом «Положения».

1.24. В абзаце 1 пункта 19 Порядка слово «Порядка» заменить словом «Положения».

1.25. В абзаце 1 пункта 19.1. Порядка слово «Порядка» заменить словом «Положения».

1.26. В абзаце 1 пункта 19.2. Порядка слово «Порядка» заменить словом «Положения».

1.27. В абзаце 1 пункта 19.3. Порядка слово «Порядка» заменить словом «Положения».

1.28. В пункте 20 Порядка слова «Порядка» заменить словами «Положения».

1.29. В абзаце 1 пункта 20.1. Порядка слово «Порядка» заменить словом «Положения».

1.30. В пункте 21 Порядка слово «Порядка» заменить словом «Положения».

1.31. В пункте 23 Порядка слово «Порядка» заменить словом «Положения».

1.32. В пункте 24 Порядка слова «Порядка» заменить словами «Положения».

1.33. В пункте 31.1. Порядка слово «Порядка» заменить словом «Положения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.